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Itä-Suomen elinvoimakeskus, kalatalousyksikkö
Toimialue: Pohjois-Savo, Etelä-Savo, Pohjois-Karjala, Keski-Suomi, Pirkanmaa ja Kanta-Häme 
Puh. 0295 036 100 Hämeenlinnan toimipaikka Tampereen toimipaikka Sähköposti

www.elinvoimakeskus.fi Wähäjärvenkatu 6 Yliopistonkatu 38 kirjaamo.ita-suomi@elinvoimakeskus.fi

13200 HÄMEENLINNA PL 297, 33101 TAMPERE etunimi.sukunimi@elinvoimakeskus.fi

Pihlajalahden vesiosuuskunta
Korpi-Riekkolantie 67
34600 Ruovesi
sini_vesiosk@outlook.com

Asia Kalatalousmaksun käyttösuunnitelma vuodesta 2026 alkaen.

Luvanhaltija Pihlajalahden Vesiosuuskunta.

Päätös Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 27/2022, 11.2.2022.

Velvoite 9) Luvan saajan on maksettava niinä vuosina, jolloin vesistössä tehdään 
vesijohtolinjan asentamistöitä tai muita hankkeeseen liittyviä rakennustöitä, 
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 
kalatalousmaksua 500 euroa käytettäväksi vesihuoltolinjan rakentamisesta 
aiheutuneiden kalataloudellisten haittojen vähentämiseen. Maksu on 
maksettava vuosittain maaliskuun loppuun mennessä. Kalatalousmaksua 
käytetään hankealueella hankkeen aiheuttamien kalataloudellisten 
vahinkojen ehkäisemisen tai vähentämisen toimenpiteisiin sekä 
toimenpiteiden suunnitteluun ja tuloksellisuuden seurantaan.

Hankkeen vaikutusalue on Palovesi, Myllylammi ja Pihlajajärvi.

Kuuleminen Kalatalousmaksun käytöstä on kuultu Ruoveden-Kuoreveden 
kalatalousaluetta 26.3.2026 sähköpostilla. Kalatalousalue on lisäksi kuullut 
Pihlajalahden osakaskuntaa ja ottanut heidän toiveensa täysimääräisesti 
huomioon lausunnossaan. Ruodeveden-Kuoreveden kalatalousalue esitti 
26.3.2026 toimittamassaan sähköpostilausunnossa 
kalatalousmaksuvarojen kohdentamista Palovedelle planktonsiian 
poikasistutuksiin. 

Käyttösuunnitelma vuodesta 2026 alkaen

Varoja on käytössä 1000 € (alv 0 %). Varat käytetään Paloveden 
planktonsiikaistutuksiin. Istutettavan kannan tulee olla käyttö- ja 
hoitosuunnitelman mukainen.

Perustelut Suunnitelma on Ruoveden-Kuoreveden kalatalousalueen käyttö- ja 
hoitosuunnitelman mukainen. Suunnitelmassa on tarpeellisin osin otettu 
huomioon kalatalousmaksun käytön kuulemisessa esiintuodut mielipiteet.  
Vesialueen omistajaa sekä paikallista kalatalousaluetta on kuultu 
kohdennetulla lausuntopyynnöllä.



Päätös  ITA/2548/2026 2 (2)

15.4.2026

Toteutus Käyttösuunnitelman toteutus voidaan sopimuksella siirtää muun toimijan 
tehtäväksi. Tällöin enintään 10 % maksusta voidaan käyttää toteutus-
kuluihin. 

Istutusten vastaanottajatPihlajalahden osakaskunta

Raportointi  Käyttösuunnitelman toteutuksesta raportoidaan asianosaiselle 
kalatalousalueelle ja osakaskunnille, sekä luvan haltijalle.

Tuloksellisuuden seuranta

Tuloksellisuutta seurataan kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman 
mukaisilla toimenpiteillä.

Sovelletut oikeusohjeet Vesilaki (587/2011) 3 luku 15 §, 11 luku 22 §, 15 luku 1 §.  

Muutoksenhaku Tähän päätökseen saa hakea muutosta hakemalla oikaisua lupa- ja 
valvontavirastolta. Oikaisuvaatimusosoitus on liitteenä.

Lisätiedot Lisätietoja antaa kalatalousasiantuntija Jaakko Muurimäki, puhelinnumero 
0295 026 066, sähköposti jaakko.muurimaki@elinvoimakeskus.fi.

Allekirjoitukset Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt kalatalousasiantuntija 
Jaakko Muurimäki ja ratkaissut johtava kalatalousasiantuntija Jorma 
Kirjavainen. 

Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

Liitteet Oikaisuvaatimusosoitus

Päätöksestä tiedottaminen

Jäljennös päätöksestä:
Lupa- ja valvontavirasto 
Ruoveden kunnan ympäristösuojeluviranomainen
Ruoveden-Kuoreveden kalatalousalue
Pihlajalahden osakaskunta

Julkinen kuulutus päätöksen antamisesta päätösliitteineen on julkaistu 
17.4.2026 Ruoveden kunnassa sekä Itä-Suomen elinvoimakeskuksen 
verkkosivuilla (www.elinvoimakeskus.fi > Etusivu > Ajankohtaista > 
Kuulutukset ja ilmoitukset > Itä-Suomen elinvoimakeskus).

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuksen julkaisemisesta. Asiakirjat pidetään yleisesti nähtävänä 
valitusajan loppumiseen asti.



Liite
OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Elinkeinovoimakeskuksen kalatalousviranomaisen kalataloustarkkailusuunnitelman, 
kalatalousvelvoitteen toteuttamissuunnitelman ja kalatalousmaksun käyttösuunnitelman hyväksymistä 
koskevaan päätökseen ja näiden käsittelystä perittäviin suoritemaksuihin saa hakea oikaisua Lupa- ja 
valvontavirastolta.

Oikaisuvaatimusaika

Määräaika oikaisuvaatimuksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaantipäivästä sitä määräaikaan lukematta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan 
arkipäivään.

Oikaisuvaatimusaika päättyy 25.05.2026 

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Kirjallinen oikaisuvaatimus on osoitettava Lupa- ja valvontavirastolle ja siinä on ilmoitettava
- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta;
- postiosoite ja puhelinnumero, sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
oikaisua vaativalle voidaan toimittaa; 
- päätös, johon muutosta haetaan; 
- miltä kohdin ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi; 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.

Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on oikaisuvaatimuskirjelmässä ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta. 

Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä, ellei 
kirjelmää toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla). Asioitaessa sähköisesti 
allekirjoitusvaatimuksesta on säädetty erikseen.

Oikaisuvaatimuksen liitteet 

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:
- elinvoimakeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä perustaa vaatimuksensa, jollei niitä jo aiemmin ole toimitettu 
viranomaiselle; 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai selvitys asiamiehen toimivallasta 

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen

Vaatimuskirjelmä on toimitettava määräajassa Lupa- ja valvontavirastoon. Oikaisuvaatimusasiakirjat 
voi toimittaa henkilökohtaisesti, tai lähettäjän vastuulla myös postitse, lähetin välityksellä tai 
sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti toimitetun vaatimuskirjelmän on 
oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos toimitettava 
aineisto sisältää salassa pidettäviä tai muuten arkaluontoisia asioita, tulee se toimittaa 
turvasähköpostilla: https://turvaviesti.lvv.fi/

Oikaisuvaatimuksen käsittelymaksu

Oikaisun hakijalta peritään Lupa- ja valvontavirastossa asian käsittelystä maksu 250 € (Valtioneuvoston 
asetus Lupa- ja valvontavirastojen maksuista vuonna 2026, 11.12.2025 VM/2025/1177).
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Lupa- ja valvontaviraston yhteystiedot

Postiosoite PL 20 13035 LVV
Käyntiosoite https://lvv.fi/yhteystiedot/toimipaikat
Sähköposti kirjaamo@lvv.fi
Turvasähköposti: https://turvaviesti.lvv.fi/
Puhelinvaihde 0295 256 910
Avoinna (virka-aika) ma-pe 8.00 – 16.15 
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